青岛水德科技有限公司 电话: 0532-87761284 网址: www.watertools.cn 电邮: info@watertools.cn
第 1 页 共 4 页
道万 DW16 系列温盐深仪
DW16 Series CTD
自容式温盐深仪
直读式温盐深仪
道万 DW16 系列温盐深仪用于测量海水的电导率 (Conductivity)，温度(Temperature)，深度(Depth)三个基
本的物理参数。根据这三个参数，可以计算出海水的盐度、声速和密度等参数，从而可以观测海洋温场和声

电磁式电导率 0-75mS/cm ±0.005mS/cm 0.0001mS/cm 0.005mS/cm/月 100ms
电极式电导率 0-75mS/cm ±0.003mS/cm 0.0001mS/cm 0.003mS/cm/月 100ms
DW16 系列温盐深仪订购信息：
型号 工作方式 电导率 外壳材质 耐压 尺寸 空气中重量 水中重量
DW1613
自容式
电磁式
TA2 1500 米 φ50mm*426mm 2.0kg 1.2kg
DW1613-D TC4 7200 米 φ54mm*426mm 2.2kg 1.3kg
DW1616
电极式
TA2 1500 米 φ50mm*440mm 2.0kg 1.2kg
DW1616-D TC4 7200 米 φ54mm*440mm 2.2kg 1.3kg
DW1623
直读式
电磁式
TA2 1500 米 φ50mm*426mm 1.3kg 0.6kg
DW1623-D TC4 7200 米 φ54mm*426mm 2.0kg 0.8kg
DW1626
电极式
TA2 1500 米 φ50mm*445mm 1.3kg 0.6kg
DW1626-D TC4 7200 米 φ54mm*445mm 2.0kg 0.8kg
青岛水德科技有限公司 电话: 0532-87761284 网址: www.watertools.cn 电邮: info@watertools.cn
第 3 页 共 4 页
DW16 系列温盐深仪尺寸图：
DW1613